
,ffib.*,ffi"n'
uhflvH}ì$il-A
I r l ; , { , j l  { } i ' i  { i l - } l  l " } }  T ' Ì l ì ì l ; ,$ I ì :

Dipart imento Universitario Glinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n, U17 | 2017 - Prot. n. Lq 6L P.1"6 -2a,lT

t6 }-ro,r-rr,,r.,

Oggetto: Aulorizzazione all'affidamento di servizio di riparazione e sostituzione
materiale per Gascromatografo Agilent 6850 al di sotto della soglia di cui
all 'art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. C.l.G. n. 2211FODF39 ai sensi
degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 5012016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
Visto il Regolamento di Ateneo per I'amministrazione, la finanza e la contabilità, ed in particolare,

per quanto applicabile, i l  Titolo lV;

Premesso che si è reso necessario procedere all'affidamento del servizio di riparazione e
sostituzione materiale per Gascromatografo Agilent 6850 in quanto guasto su richiesta
del prof. Gianni Biolo;

Considerato che il R.U.P. del procedimento è la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la coperturafinanziaria necessaria all'acquisizione in argomento grava sul progetto
U11-SPECEMERG-17 di cui è Responsabile i l  Prof. Gianni Biolo ;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Considerato che non è stato possibile ulilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA), in quanto i l servizio non risulta presente e si è proceduto quindi
all'affidamento diretto, vista l'urgenza della riparazione alla ditta Agilent Technologies,
fornitrice, peraltro, dello strumento che ha assicurato la riparazione in tempi brevi;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha presentato I'offerta la ditta Agilent
Technologies ltalia S.p.a. Via Piero Gobetti n.2lc - 20063 Cernusco sul Naviglio (Ml) -
per totali € 3942,05 IVA esclusa;

Considerato che il contratto verrà stipulato a mezzo corrispondenza commerciale con I'emissione di
buono d'ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di cui
all'allegato "A", fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalità ed
economicità:

Università degli Studi di Trieste
Strada di Fiume. 447
Ospedale di Cattinara
34'149 Trieste

Tel. +39 04Q912722 - 3994007
Fax +39 040 91291 5
e-mail:direttore.dsm@units.it
www.units.it - ateneo@pec.units.it ffi

www.med.units.



,g+o" óù1*^

/ffi-È UNIVHJìSII"A
$ K r y m f f i J  , \ , . . i  it j l  + , t  i  r . l ' i j l Ì l  L l f ' Í  l i l l : h i ' l '

Dipartimento Universitario Glinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

DECRETA

art. 1 - di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 5012016, la procedura di cui alle
premesse;

art.. 2 - di approvare I'affidamento del servizio di riparazione e sostituzione materiale per
Gascromatografo Agilent 6850 alla ditta Agilent Technologies ltalia S.p.a. Via Piero
Gobetti n.Zlc - 20063 Cernusco sul Naviglio (Ml)- per totali €3942,05IVA esclusa;

gravante suifondi indicati e con le motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3 - di dare pubblicità al presente prowedimento ai sensi dell 'art. 29 D.Lgs. n.5Ql2O16;

art.. F di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell'esecuzione del presente
prowedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decretidel Dipartimento diScienze
Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, data del protocollo
del Dipartimento

Università degli Studi di Trieste
Strada di Fiume,447
Osoedale di Cattinara
34149 Trieste

Tel. +39 040 912722 - 3994007
Fax +39 040 9129'15
e-mail :di rettore.dsm@units. it
www.units.it - ateneo@pec.units.it W

www.med.u nits. it



ffih"*"ffifo''
UNT\IHASITA
1 )Ì:,{ it ,l :;i l ' i i l }l t'}l l 'Ìql L:$'['li

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO 'TA''

REQUISITI DEL CONTRATTO

1. oggetto della prestazione;

2. caratteristiche tecniche e le qualità del bene, del lavoro o del servizio richiesto;

3. modalità di esecuzione della prestazione;

4. modalità e tempi di pagamento;

5. termine per I'esecuzione della prestazione;

Università degli Studi di Trieste
Strada di Fiume,447
Osoedale di Cattinara
34149 Trieste

Tel. +39 04Q 912722 - 3994007
Fax +39 040 912915
e-mail :direttore.dsm@units.it
www.units.it - ateneo@pec.units.it W

www.med.units.it


